OTYET O ®VHAHCOBbIX PE3YIBTATAX AEATENbHOCTU YUPEXAEHUNA

Ha «O01» aHBapsa 2017 r.

YupexpaeHue Oorsnoy "AmMK"
O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupegutens Poccuiickas ®epepauus
HanmeHoBaHue opraHa,

OCyLLLEeCTBNA IOLEro

NOJTHOMOYMS yYpeanTens
MepuognyHoCTb: rogosas
EanHuua nsmepenus: pyo6.

HanmeHoBaHue nokasartens

Joxoabl
(cTp.030 + cTp.040 + cTp.050 + cTp.060 + cTP.090 +
cTp. 100 + cTp. 110)
Jloxofbl OT COGCTBEHHOCTH
[loxoabl OT Oka3aHUa NnaTHbIX ycnayr (paboT)
[loxoabl OT WTpadoB, NEHN, UHbLIX CYMM
NPVHYAUTENBHOTO N3bATUA
Be3Bo3me3fHble NOCTYNIeHNs1 0T 6I0AXeToB
BTOM 4ucne:
NOCTYNNIEHNSA OT HaAHAaLMOHa/bHbIX OpraHn3aLnii
1 NpaBUTENbCTB MHOCTPAHHbIX FOCYAapCcTB
NOCTYNNEHNA 0T MEXAYHapPOAHbIX
hHaHCOBbIX OpraHu3auuii
[Jloxoabl OT onepauuii ¢ akTuBamu
B TOM 4ucne:
[0X0Abl OT NEPEOLEHKN aKTUBOB
[0X0Abl OT peann3auyun akTMBOB
13 HUX:
[0X0Abl OT peanu3aunn HerHaHCOBbIX
aKTMBOB
[0X0Abl OT peanu3aunn hMHaHCOBbIX aKTMBOB
ypesBblyaliHble 4OX0Abl OT onepauuii ¢ akTuBamu
Mpoune goxopabl *!
B TOM uucne:
cybengun
cy6Ccnann Ha ocyLecTB/IeHNe KanuTasbHbIX
BIOXEHWIA
MHble TpaHchepTbl
MHble npoyne [oX0fbl
[Jloxoabl 6yayLwnx nepnosos

Koga,
cTpo-

Ki
2

010
030
040

050
060

062

063
090

091
092

093
096
099
100

101

102
103
104
110

Kog

aHa-
NINTUKN

3

100
120
130

140
150

152

153
170

171
172

172
172
173
180

180

180
180
180
100

MUWHNCTEPCTBO NCKYCCTBA U KY/IbTYPHOI MOSIMTUKN Y NbSHOBCKOW 06nactu

JeaTenbHocTb C
LieneBbiMu
cpeacTBamu
4

1633 960,49

1633 960,49

1633 960,49

[lleaTenbHOCTb Mo
rocyfapcTBeHHOMY

dopma no OKY[,
[lara

no OKNO

NHH

no OKTMO

no OKMNO

Fnasa no BK
no OKEN

MpuHocAwas goxoq

AeATeNbHOCTb

6

300 008,00

285 111,00

14 897,00

14 897,00

KOAbl
0503721
01.01.2017
02177702
7302011509
00000001

255
383

Wtoro

15 100 787,49

13 451 930,00

1648 857,49

1633 960,49

14 897,00



Kog Kopg, [lesaTenbHOCTb C JleaTenbHOCTb No
HaumeHoBaHue nokasatens CTpo-  aHa- LieneBbIMU rocyapcTBeHHoOMy MpuHOCALIAR AOXOA
KN IUTWKK cpeacTBamu KENECTT AEATENLHOCTE
1 2 3 4 5 6
Pacxopgbl
(ctp. 160 + cTp. 170 + cTp. 190 + cTp.210 + cTp. 230 +
CTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTp. 290) 150 200 455 388,49 13 757 718,58 364 129,97
Onnarta TpyAa ¥ HauucneHna Ha BbINAATLI MO onnarte
TpySa 160 210 — 13 027 259,35 74 826,46
B TOM 4ucne:
3apaboTHasa nnarta 161 211 - 9 989 494,28 57 470,39
npo4une BbinnaTtbl 162 212 - 32 674,70 -
Hauyuc/eHna Ha BbinaaTbl Mo onnate Tpyga 163 213 - 3 005 090,37 17 356,07
Mpnobpetenune pabor, ycnyr 170 220 - 658 570,21 147 548,60
B TOM yucne:
YCNyrn CBA3n 171 221 - 91 011,90 795,48
TPaHCMNopTHbIE YCNyrn 172 222 - - -
KOMMYHa ibHblE yC/yrn 173 223 - 405 130,31 -
apeHfHasa nnarta 3a nonb3oBaHne NMYyLLECTBOM 174 224 - - -
paboTbl, yCAyrn no CofepXaHnio uMyLecTsa 175 225 - 64 747,94 24 569,07
npouve pa6oTbl, ycnyrv 176 226 - 97 680,06 122 184,05
O6cnyxuBaHve f0NroBbix 0643aTeNbCTB 190 230 - - -
B TOM uucne:
obcnyxmBaHue AoNroBbIX 0643aTeNsbCTB Nepes
pe3ungeHTamu 191 231 - — -
ob6cnyxuBaHne JONTOBbIX 0653aTeNbCTB nepeq,
HepesngeHTamu 192 232 - : -
Be3Bo3MesHble nepeyncneHnsa opraHusaunam 210 240 - - -
B TOM uucne:
6e3B03Me3HbIE NepeyncneHmns
rocyapCTBeHHbIM
N MyHULMNAbHBIM OpraHu3auusm 211 241
6e3B03Me3HbIE NEPEUNCeHNs opraHn3auuam,
3a UCKNIOYEHNEM rocyapCTBEHHbIX
N MyHULMNANbHbIX opraHu3aunii 212 242
Be3Bo3mesfHble nepeyncnerns Gomkeram 230 250 - - -
B TOM uucne:
nepeyncneHns HagHaunoHanbHbIM opraHusauuam
1 NpaBUTeNIbCTBAM UHOCTPaHHbIX rOCyAapcTB 232 252 : -
nepeyvncneHnsa MexayHapoaHbiM opraHu3aunsam 233 253 - - -
CoupansHoe obecneyeHue 240 260 36 559,24 - -
B TOM uncne:
noco6usa No counasnbHOK MOMOLLM HACENEeHNIO 242 262 36 559,24
neHcumn, nocobus, BbinjayvBaemMble
opraHusaumamMmn cektopa rocyfapcTBeHHOro
ynpasneHus 243 263
Mpoune pacxofpbl 250 290 418 829,25 22 838,00 77 470,69
Pacxogpl Mo onepauusiMm ¢ akTusamu 260 270 - 49 051,02 64 284,22
B TOM uncne:
amopTu3aumna OCHOBHbIX CPeACTB
N HemaTepuasnbHbIX aKTVBOB 261 271 41 376,02 25 959,32
pacxofoBaHue maTepuasibHbIX 3anacos 264 272 - 7 675,00 38 324,90
ypesBblyaiiHble pacxofbl N0 onepayusm c
aKTmBamu 269 273 - -

Pacxoppl 6yayLmx nepmogos 290 - - -

dopma 0503721 c.2
Wtoro

14 577 237,04
13 102 085,81

10 046 964,67
32 674,70
3022 446,44
806 118,81

91 807,38

405 130,31

89 317,01
219 864,11

36 559,24

36 559,24

519 137,94
113 335,24

67 335,34
45 999,90



HanmeHoBaHue nokasatens

1
YucTbIil onepaunoHHbIli pe3ynbTar
(ctp. 301 - cTp. 302 + cTp. 303); (cTp. 310 + cTp. 380)
OnepauvoHHbIi pesynbTaT f0 Hanoroo610XeHns
(ctp. 010 - cTp. 150)
Hanor Ha npu6binb
Pe3epBbl NpeacTosALLMX PACXOA0B
Onepauun ¢ HethMHAHCOBbIMY aKTUBamu
(ctp. 320 +cTp. 330 + cTp. 350 + cTp. 360+ cTp. 370)
Yunctoe NocTynneHne OCHOBHbIX CPeACTB
B TOM uncne:
yBe/IN4yeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB
yMeHblUEHWEe CTONMOCTI OCHOBHbIX CPEACTB
Yuctoe nocTtynneHme HemaTepuasbHbIX akTUBOB
B TOM uucne:
yBeNM4eHne CTOMMOCTN HeMaTepuasbHbIX
aKTMBOB
yMeHblUeHWe CTOUMOCTI HemaTepuasbHbIX
aKTBOB
Yuctoe nocTynneHne Henpou3BeAeHHbIX akTUBOB
B TOM uucne:
yBe/INYEHe CTOMMOCTU HeNpou3BeAeHHbIX
aKTVBOB
yMeHblUeHWe CTONMOCTI HENPON3BEEHHbIX
aKTVBOB
Yuctoe nocTynneHme maTepuasbHbIX 3anacos
B TOM uucne:
yBeNIM4eHne CTOMMOCTM MaTepuanbHbIX 3anacos
YMeHbLLUEeHNe CTOMMOCTV MaTepuasibHbiX 3anacos
YncToe M3MEHeHWe 3aTpaT Ha U3roToB/IeHNe roTOBOM
npoaykuuu (pa6oT, ycnyr)
B TOM uucne:
yBenuyeHve 3atpar
yMeHblUeHe 3aTpat
Onepauun ¢ (MHAHCOBLIMW aKkTUBamun n
obsAsarenbcTBaMu
(cTp. 390 - cTp. 510)
Onepauun ¢ (hMHAHCOBLIMW aKTVBamu

(cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 440 +cTp. 460 +
CTp. 470 + cTp. 480)

Yuctoe nocTynneHme cpeAcTs yupexmaeHuii
B TOM uucne:
nocTyn/eHne cpeacTs
BbIObITME CPEACTB
YucToe nocTynneHune LeHHbIX Bymar, Kpome akuui

B TOM uwcne:

yBe/IMYEHNE CTOMMOCTM LieHHbIX Bymar, Kpome
aKuii

yMeHblUeHWe CTOMMOCTU LiEHHbIX Gymar, Kpome
akunii

YucToe NOCTynieHne akLUnii 1 NHbIX (POPM yyacTus
B Kanutane
B TOM uwcne:
yBE/IMYEHNEe CTOMMOCTMN akuuii 1 NHbIX HOpM
yyacTus B kanutane
YMeHbLUEeHNe CTOMMOCTY akuuidi 1 NHbIX hopm
yyacTus B kanutane
YucToe npegocTaBneHve 3aimos (ccygn)
B TOM uucre:
yBe/IM4eHne 3af0/MKEHHOCTU Mo
npegocTas/ieHHbIM 3aliMam (ccygam)
yMeHblUeHWe 3a[0/KEHHOCTN Mo
npefocTas/ieHHbIM 3aiiMam (ccygam)
Yuctoe nocTynneHme MHbIX UHAHCOBbIX aKTUBOB
B TOM uwcne:
yBe/INYeHne CTOMMOCTU MHbIX (OMHAHCOBbIX
aKTVBOB
yMeHblUeHUe CTOUMOCTU MHbIX (PUHAHCOBbLIX
aKTMBOB
YucToe yBennyeHvne fe6UTopckoii 3af40/MKEHHOCTH
B TOM uwncne:
yBeNM4eHve fe6UTopcKoii 3af0/MKEHHOCTY
yMeHblleHVe Ae6UTOPCKON 3aA0/KEHHOCTN

Kog

cTpo-

Ki
2

300
301
302
303

310
320

321

322

330

331

332

350

351

352
360

361
362

370

371

372

380

390
410

411

412
420

421

440

441

460

461

462
470

471

472
480

481
482

Kog

aHa-
NNTUKN

3

310
410

320

420

330

430

340
440

510
610

520

530

630

540

640

550

650

560
660

JeaTenbHocTb C
LenesbIMU
cpeacTBamu
4

1178 572,00

1178 572,00

1178 572,00

3,51

1640 885,00
1640 881,49

-3,51

1645 379,49
1645 383,00

JeaTenbHoCcTb No
rocyiapcTBeHHOMY
3a,aHuo
5

-590 899,58

-590 899,58

-4 161,12
-4 161,12

37 214,90
41 376,02

7 675,00
7 675,00

-586 738,46

172,05
176,05

13 292 183,79
13 292 007,74

-4,00

13 199 654,11
13 199 658,11

MpuHocsLwWwas aoxon,
[eATeNbHOCTb

6

-64 121,97

-64 121,97

-11 Q62.32
-11 062,32

14 897,00
25 959,32

38 324,90
38 324,90

-53 059,65

5471,08
-0,92

450 646,00
450 646,92

5472,00

338 583,00
333 111,00

dopma 0503721 c.3
Wtoro

523 550,45

523 550,45

-15 223,44
-15223,44

52 111,90
67 335,34

45 999,90
45 999,90

538 773,89

5643,13
178,64

15 383 714,79
15 383 536,15

5464,49

15 183 616,60
15 178 152,11



HanmeHoBaHne nokasartens

1
Onepauum ¢ o6s3aTeNIbCTBAMMN
(cTp. 520 + cTp. 530 + cTp. 540)
Yuctoe yBennueHme 3af0/MKEHHOCTH NO
npviBJIeYEHNsAM Nepej pesngeHTamn
B TOM uwcne:

Kog

cTpo-

Ki
2

510

520

yBennyeHue 3af0/NKeEHHOCTU NO NpuBaevYeHnam

nepej pesnaeHTamu

521

YMeHbLIEeHNe 3aj0/DKEHHOCTU NO NPUBJIEYEHNAM

nepes pesuaeHTamu

UncToe yBennueHne 3af0/KEeHHOCTH No

NpUB/EUEHNSIM Nepes HepesngeHTamm
B TOM yucne:

522

530

yBennyeHue 3af0/PKeHHOCTU No npuBsiev4eHnam

nepep HepesnaeHTamu

531

YMeHbLIeHne 3a40/HDKEHHOCTM No NpUBJIEYEHNAM

nepeg, HepesugeHTamm
UncToe yBeniMueHue npoyeit KpeauTopckoi
3a/J0/MKEHHOCTN
B TOM uuChe:

yBenmueHne npoueii KpeanTopCKoii
3a/10/HKEHHOCTN

yMeHbLUEeHe Npoyeil KpeanTopCKoii
3a/]0/KEHHOCTMN

PykosoauTens /

FnaBHbI Byxrantep

PykoBoautenb
(ynonHomo4eHHOe Nuuo)

Mcnonuutenes
(AOMKHOCTL)

11 axBapsa 2017 r.

532

540

541

542

Kopg,
aHa-
NNTUKN

3

710

810

720

820

730

830

WN.A. KazaueHko
(pacwndpoBka nognucu)

(nognuck)

feAaTensHocTb ¢
uenesbIMn
cpeacTeamu
4

-1 178 572,00

-1 178 572,00

2 085 824,98

3264 396,98

I.P. HypavnHosa

JlesTenbHOCTb Mo
rocyfapcTBeHHOMY
3afiaHnio
5

586 910,51

586 910,51

25 427 669,03

24 840 758,52

(pacwwudposka nognucu)

LeHTpanm3oBaHHaa GyxranTepus

(AOMKHOCTL)

(nognucb)

(nognucb)

MpuHocsLwas Aoxoa
feATeNlbHOCTb

6

58 530,73

58 530,73

431 767,14

373 236,41

dopma 0503721 c.4
Wtoro

-533 130,76

-533 130,76

27 945 261,15

28 478 391,91

(HanmeHoBaHue, OFPH, VHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

(pacwudpoBka nognucu)

(pacwwudposka noanucu)

(TenedpoH, e-mail)



